de Alfama.

En Samper Mont. Ilust. Part. 1. N. 422. Pag. 226.

Fcrdinandus miseratione divina Basilicac duodecim Apos-

to-~
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tolorum de Urbe Sanctac Romanae Ecclesiae Presbiter, Car-
dinalis Tarasonensis vulgariter nuncupatus, Venerabili, et
Religioso Viro Domino Berengario, Magistro Domus Bea-
tac Mariae de Muntesia Miliciae Calatravae, Cisterciensis Or-
dinis, Valentinae Diocesis. Salutem in Domino.

Sedis Apostolicac copiosa benignitas recurrentibus ad
eam cum humilitace filiis post exessum, libenter se exhibet
propitiam , et benignam.

Exhibita siquidem nuper Sanctissimo in Christo Patri,
et Domino nostro, Domino Benedicto Divina providentia
Papae XIII pro parte vestra, et quorumdam Milicum, et
Fratrum Domus vestrac Beatae Mariae de Montesia Militiae
Calatravac, Cisterciensis Ordinis, Valentinae Diocesis , pe-
titio contincbat: quod olim Illustrissimus Princeps Domi-
nus Martinus Rex Aragonum , attendens, quod Militia Sanc-
t Georgii, quam dudum clarac memoriae Dominus Petrus
Rex Aragonum Proavus suus, zelo piae devotionis accensus,
fundaverat , et de Castro de Alfama Dertusensis Diocesis,
et nonnullis aliis bonis suls pro Magistro , Milicibus , et Fra-
tribus cjusdem Militiae Sancti Georgii satis competenter do-
taverat, propter Guerras, quac in illis parcibus viguerant,
et alias adeo erat in suis reddicibus, et facultatibus dimi-
nuta, quod Magister, Milites, et Fratres ipsius Militiae Sanc-
t1 Georgii ex eis non poterant commode sustentari, et in-
cumbentia eis onera supportare , et per s¢ 1psos proficere , et
diu durare non poterant,et absque oprobio eorumdem, et Fun-
datoris pracdicti immo in via erant totalis destructionis, et
desolationis ipsorum: pia et devora consideratione ductus vo-
‘biscum , et cum venerabili Religioso Viro Domino Francisco

K Ma-
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Magisto Militiac Sancti Georgii supradicti, ac aliquibus Mi-
litibus, et Fracribus Domus, et Militiae earumdem Sancti Ge-
orgii, tractavit , sub spe et confidentia licentia et concessionis
super hoc 2 dicto Domino nostro Papa obtinendarum : quod
pro bono, et utilitate Domus, et Militiae praedictarum, Mili-
tiac ipsi, Domus, et Militia Sancti Georgii , cum omnibus iu-
ribus , et pertinentiis suis, vobis, ac Militibus, et Fratribus
dictac Domus de Montesia, ac ipsi Domui in perpetuum
auctoritate Apostolica uniretur, annecteretur, ac etiam in-
corporaretur , ac quod cedente, vel decedente dicto Domi-
no Francisco , aut alias , Militiam ipsam Domus Sancti Geor-
gil, seu cjus regimen quomodolibet dimittente, Magister
dictac Domus Sanctae Mariae de Montesia pro tempore exis-
tens, Magister Domus Sanctae Mariae de Montesia , et Mi~
litlae Sancu Georgii praedictarum existeret , et etiam nun-
cuparetur , et quod tam Milites, et Fratres dictac Domus de
Montesia , quam Militiae praedicti Sancti Georgii, qui e-
rant, et essent pro tempore Milites, et Fratres Domus, et
Militiae earumdem communiter essent , et esse censerentur,
et etiam nuncuparentur : et quod vos, et Magister dictarum
Domus Sanctae Mariae de Montesia , et Miliciae Sancti Geor-
gii, qui esset pro tempore, nec non emnes Milites et Fratres
carumdem Crucem rubeam , quae est signum Militiae Sancu
Georgii pracdictae in eorum superioribus vestibus albis in la-
tere sinistro , secundum quod Milites, et Fratres dictae Mili-
tiae portare consueverunt, portarent, et deferrent, ac por-
tare, et deferre possent, et eciam tenerentur ; ac deinde, hu-
iusmodi unione non facta, ac licentia , seu concessione huius-
modi ab eodem Domino nostro Papa super iis non obtenta,

li-
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licet idem Dominus Rex unionem ipsam crederet fuisse fac-
tam, et licentiam hulusmodi per dictum Dominum nostrum
Papam esse concessam, 1n 1psius Domini Regis iocundae Co-
ronationis insigniam , Crucem pracdictam vobis per vos ex
tunc deferendam tradidit, vosque per inde Crucem consi-
milem pluribus Militibus, et Fratribus Domus ipsius Sanctae
Mariac de Montesia tradidistis , vosque, ct 1psi Crucem hu-
wsmodi ( de unione et concessione praedictis, per dictum
Dominum nostrum Papam fuisse factas confisi ) recipientes,
cam cx tunc portastis, prout portatis etiam de praesenti.
Cum autem vos, et dicti Milites, et Fratres dubitetis
propterea sententiam excommunicationis 1NCUITIsse, ac irregu-
laricatis, et Apostolicae etiam inhabilitatis maculam contra-
xisse , pro parte dicti Domini Martini Regis , ct vestra, ci-
dem Domino nostro Papae extitit humiliter supplicatum, ut
vos , et dictos Milites et Fratres ab hulusmodi excommunica-
tionis -sententia absolvere , et super transgressione , et irregu-
laritate , ac Apostasia , et inhabilitate huiusmodi, si quas
propterea incurristis,, et contraxistis , dispensare , et alias vo-
bis, et eis, ac statui vestro, et ipsorum super praemissis
providere , de benignitate Apostolica dignaretur,
Memoratus 1gitur Dominus noster Papa volens vos, ac
dictos Milites, et Fratres apud eum de Religionis zelo vi-
tac, ac morum honestate, aliisque probirtatis, et virtutum
meritis alias mulcipliciter commendatos favore prosequi gra-
tiac specialis, huiusmodi supplicacionibus inclinatus, vos,
et Milites, ac Fratres sacpe dictos, hoc humiliter postulan-
tes, ab cadem excommunicationis sententia, irregularicacis , a-
postasiac , inhabilitatis, et aliis poenis, et sententiis , si quas

K2 PI'OP-
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propterca forsitan incurristis , videlicet , decimo Kalendas Fe-
bruarii , Pontificatus sui anno sexto , absolvit. Ac vobiscum,
et cum Militibus, et Fratribus supradictis super irregularita-
te, si qua huiusmodi ligari seatentiis , celebrando divina,
vel immiscendo se illis; non tamen in contemptum clavium
forsan contraxerunt, dispensavit ; necnon quamcumque poc-
nam, quac vobis, et eisdem Militibus, et Fratribus Prop—
ter hoc forsan imponi , seu 1nﬂ1g1 posset ab homine, vel 2
jure , Apostolica auctoritate remissit : vosque , et 1psos habi-
litavit , ac ad statum, et honores, et famam pristinos resti-
tuit,et ctiam reintegravit, et omnem inhabilicatis, er infamiae
maculam, sive notam exinde per vos, et eos quocumque
modo forsan contractam, cadem auctoritate poenitus abolevirt.

Verum, cum propter nonnullas persecuciones , satis to-
ti orbi notorias, (proh dolor:) eidem Domino nostro Pa-
pac illatas, obscdioncmquc manifestam , in qua Avinionen-
st Palatio Apostolico per annum, et ulra detentus est, ac
subtractionem Bullac Papalis sibi facta , Litterac Apostolica,
tam super huiusmodi, quam super aliis diversis graciis, quas
personis diversis dictus Dominus noster Papa fecerat, et ex
tunc etiam faceret , nec non Justitiae, et aliis Litteris in Can-
cellaria expediri solitis, more solito expediri, et bullari non
possent, ne personac huiusmodi dictarum gratiarum, et a-
liarum Litterarum pracdictarum frustrarentur effectu : Idem
Dominus noster Papa statuit, ct per suam constitutionem
ordinavit, quod Nos Ferdinandus Cardinalis Tirasonensis
pracfatus , super praedictis omnibus, et singulis concessio-
nibus, et induleis, et aliis gratits quibuscumque factis, et
fac1cnd1s, nec non , ct Litteris aliis qulbuscumquc in Can-

cel-
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- celaria expediri solitis , Litteras nostras sub nostro sigillo
concederemus. Volens nihilhominus, quod huiusmodi Lit-
teris nostro sigillo munitis, tam iam- expeditis, quam in
posterum expediendis, traditis, et tradendis, ubique plena
fides adhibeatur, tam in judicio, quam extra, quodque
praesentes Litterae ad probandum omnia, et singula in eis
contenta sufficiant, ac si essent Litterac Apostolicae super
gratiis, vel aliis praedictis confectae, et sub Bulla sua plum-
bea bullatac ; nec ad id alterius probationis adminiculum re-
quiratur.

In quorum omnium, et singulorum fidem, et Testi-
monium pracmissorum pracsentes nostras Litteras nostri si-
gilli appensionc munitas, vobis Domino Berengario duxi-
mus concedendas. Datis Avinioni sub anno 2 Nativitate Do-
“mini millesimo quadringentesimo. Indictione octava , die ve-
ro trigesimo mensis Augusti, Pontificatus pracfati Domini
nostri Domini Benedicti Papae XIII anno sexro.

XXV.

CAPITULO XIX DEL GENERAL QUE CELEBRO
Ja Orden Militar de Montesa en la Ciudad de Valencia el
dia 23 de Abril del afio 1§76, por el qual renovo el ti-
tulo de Prior de S. Jorge de Alfama, y le aplico los apro-
vechamientos de la Torre y termino de este nombre,

En la Escribania de la Lugartenencia de la Orden de Montesa.

Gtrosi: porque hallamos, que en nuestra Orden solia ha-
ber titulo de Prior de la Torre de S. Jorge de Alfama, y
el dicho titulo se ha perdido por haberse desamparado la

di-
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dicha Torre de Alfama: agora que se¢ ha cobrado y tie-